AVISO DE RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº002/2023/PMNO.

Aos 21 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às 08h00min, na sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, através da Pregoeira devidamente

instituída pela Portaria nº 235/2022, reuniram-se com a finalidade específica de abertura e

julgamento de propostas e adotar providências relacionadas ao REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS PANIFICAÇAO E

AFINS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT.  Não houve licitantes interessadas no

certame, portanto o certame em questão foi considerado DESERTO.

Nova Olímpia/MT 21 de março de 2023.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

Port. 235/2022